РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12.02.2013 г.                                    № 12                                        х. Венделеевка

О внесении изменений в постановление

Администрации  Туриловского сельского

поселения от 10.03.2011 № 13
  В связи с кадровыми изменениями в Администрации Туриловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.  Внести в постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 10.03.2011 № 13 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования «Туриловское сельское поселение» следующие изменения:
         1.1. приложение 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению.
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Туриловского

сельского поселения                                                    В.А. Ткаченко
Постановление вносит

специалист первой категории Администрации
Туриловского сельского поселения

	                                   Приложение
                            к постановлению

     Администрации Туриловского

                     сельского поселения

                 от 12.02. 2013 № 12

Состав
КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ТУРИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Председатель         - Ткаченко Вячеслав Анатольевич,
комиссии                   Глава Туриловского сельского поселения

Заместитель           - Чорная Ирина Витальевна,
председателя            специалист первой категории Администрации Туриловского

комиссии:                  сельского поселения

Секретарь               - Малая Светлана Петровна,

комиссии:                 специалист первой категории Администрации Туриловского

                                   сельского поселения

Члены комиссии:
Скробов                   - директор ЗАО «Беляевское» (по согласованию)

Виктор

Михайлович
Клевцов                   - директор ЗАО «Зеленая Роща» (по согласованию)

Виктор

Владимирович

Дзюба                     - директор ЗАО «Первомайское» (по согласованию)

Анатолий

Иванович

Шершнев                - и.о. директора ЗАО «Надежда» (по согласованию)

Алексей

Михайлович
Воронин                - директор ЗАО «Русский хлеб» (по согласованию)

Денис

Геннадьевич

Марков                  - управляющий  ЗАО «Урожай» (по согласованию)

Николай

Михайлович

Скляров                 - ИП глава К(Ф)Х Скляров (по согласованию)

Виктор

Анатольевич

Федотова               - управляющий ООО «Туриловское» (по согласованию)

Алла

Кимовна

Семенцов               - директор МОУ Туриловская СОШ (по согласованию)

Александр

Александрович

Слепцова                - фельдшер ФАПа х. Венделеевка (по согласованию)

Наталья

Александровна

Козыренко            - электромонтер (по согласованию)

Александр

Юрьевич

Попенко                 - директор МБУК «Туриловский» ИКЦ (по согласованию)

Любовь

Николаевна